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Protokół nr 15/21 

 posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

Ad 1) 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Przewodniczący Komisji Mikołaj Rogala, który 

powitał członków Komisji.  

 

Ad 2) 

Obecni: 

• Przewodniczący:     Mikołaj Rogala, 

• Zastępca Przewodniczącego    Mirosława Bigaj, 

• Sekretarz       Sebastian Czwojda, 

• Członkowie:      Antoni Kuś, 

Maciej Malczyk, 

Tomasz Skibicki, 

Krzysztof Wachowiak. 

 

Nieobecna była radna Izabela Dereszewicz. 

Wydruk listy obecności z programu eSesja stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 3) 

Ustalenie porządku obrad.  

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

 

Porządek obrad 15/21 Komisji Rewizyjnej: 

1. Otwarcie 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia 

wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Wydziale Komunikacji i Dróg 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

5. Wystąpienie z wnioskiem do Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gostyńskiego oraz przyjęcie projektu 

uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania: 7 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego. 
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Ad 4) 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia 

pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Wydziale Komunikacji i Dróg Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu przedstawił Przewodniczący Komisji Mikołaj Rogala. 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Projekt uchwały został przyjęty w wyniku głosowania: 7 głosów „za”, podczas 

nieobecności 1 radnego. 

 

Ad 5) 

Wystąpienie z wnioskiem do Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gostyńskiego oraz przyjęcie projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego. Projekt wniosku przedstawił Przewodniczący Komisji Mikołaj 

Rogala. 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Komisja Rewizyjna w wyniku głosowania: 7 głosów „za”, podczas nieobecności 

1 radnego, postanowiła wystąpić do Rady Powiatu o udzielenie absolutorium Zarządowi 

Powiatu Gostyńskiego oraz przyjął projekt uchwał w tej sprawie.  

 

Ad 6) 

„Wolne głosy i wnioski”. 

Radny Antoni Kuś zapytał, czy jest możliwość naprawy nawierzchni boiska sportowego 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. 

Przewodniczący Komisji Mikołaj Rogala odpowiedział, że taki wniosek powinna złożyć 

Komisja Samorządowo-Organizacyjna, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. Dodał, 

że jego zdaniem, wszystkie pieniądze powinny być przeznaczone na budowę hali 

gimnastycznej Zespołu Szkół Zawodowych, co jest w tej chwili priorytetem. 

Radny Antoni Kuś zaproponował, aby pomyśleć o rezerwie w finansach, którą można by 

przeznaczyć na to boisko. Zadeklarował, że poruszy temat na Komisji Samorządowo 

Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. 

Radny Sebastian Czwojda powiedział, że to już drugie posiedzenie Komisji dotyczące 

absolutorium dla Zarządu, na którym nie ma obecnego nikogo z członków Zarządu. Prosił, aby 

zaprotokołować, że członkowie Komisji uważają to za trochę niestosowne. Nie powinno być 

usprawiedliwieniem to, że Przewodniczący nie wymagał obecności członków Zarządu. 

Stwierdził, że w jego ocenie nie podlega dyskusji fakt, że w momencie udzielania absolutorium, 

nie ma okazji wyjaśnić wszelkich wątpliwości.  
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Radny Maciej Malczyk podzielił zdanie Radnego Sebastiana Czwojdy na temat nieobecności 

członków Zarządu Powiatu na dzisiejszym oraz poprzednim posiedzeniu Komisji. Zauważył, 

że na niektóre pytania nie otrzymał jeszcze odpowiedzi. Powiedział, że zada swoje pytania na 

posiedzeniu Komisji Budżetu oraz na sesji Rady i wtedy podejmie ostateczną decyzje 

o udzieleniu absolutorium.  

Przewodniczący Komisji Mikołaj Rogala wyjaśnił, że członkowie Zarządu Powiatu pytali go 

o to, czy muszą być obecni na posiedzeniu Komisji na co odpowiedział, że nie jest to 

konieczne.  

Radny Maciej Malczyk wystosował prośbę do radnego Sebastiana Czwojdy o zaproszenie 

na posiedzenie Komisji Budżetu członków Zarządu Powiatu, w celu uzyskania odpowiedzi na 

wszelkie pytania. Uzasadnił, że zadawanie pytań powinno się odbywać na komisjach, po to, 

aby sesja Rady Powiatu mogła odbywać się sprawniej. 

Przewodniczący Komisji Mikołaj Rogala odpowiedział, że wyśle zaproszenia na kolejne 

posiedzenie do Zarządu Powiatu. Udzielił informacji, że nie ma takiej zależności, że 

członkowie Zarządu muszą być obecni na posiedzeniu wszystkich Komisji, jeżeli nie są ich 

członkami.  

 

Ad 7) 

Przewodniczący Mikołaj Rogala podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 15 

posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Mikołaj Rogala 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska  


